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FORMULARZ INTERPELACJI/ZAPYTANIA RADNEGO1 

KONIECPOL, DNIA 09.02.2023ROKU 

JUDYTA BELKA- DOMIŃCZYK      SO.0003.2.2023 
                      (imię i nazwisko Radnego)        

RADNA RADY MIEJSKIEJ     data wpływu: 10.02.2023, znak: 1462/2023
     

       (funkcja, stanowisko) 

Ul. Południowa 4, 42-230 Koniecpol 

judyta.belka-dominczyk@koniecpol.pl 
 (adres korespondencyjny, adres mailowy)                                                                  BURMISTRZ GMINY KONIECPOL 

                                                                        ZA POŚREDNICTWEM 

                                                                                                        PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 

 

1.TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA WRAZ Z KRÓTKIM OPISEM STANU FAKTYCZNEGO 

Proszę o udzielenie informacji dotyczących postępów w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pt. „Budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami etap III w mieście i gminie Koniecpol - budowa sieci wodociągowej z przyłączeniami w 

miejscowościach: Wąsosz, Kuźnica Wąsowska, Łysaków.” , a w szczególności:  

Czy podpisano umowę o dofinansowanie inwestycji? Jeżeli nie proszę o podanie powodów braku podpisania umowy 

oraz kiedy mija termin na podpisanie umowy o dofinansowanie. (według regulaminu udzielania niniejszej dotacji) 

Z jakich przyczyn pierwszy przetarg na realizację zadania został nierozstrzygnięty?  

Na kiedy zaplanowany jest kolejny przetarg na realizację tego zadania? 

W jakim terminie planowane jest rozpoczęcie inwestycji? 

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA SPRAWY DLA GMINY KONIECPOL I JEJ MIESZKAŃCÓW 

Sprawa jest szczególnie istotna dla mieszkańców z uwagi na braki wody pitnej na terenach objętych inwestycją oraz 

przedłużający się czas realizacji inwestycji. 

3. ZAŁĄCZNIKI 

4. FORMA UDZIELONEJ ODPOWIEDZI 

A) USTNA W CZASIE SESJI 

B) PISEMNA3 
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Judyta Belka-Domińczyk 

                                                                                                                                       (podpis wnoszącego interpelację/zapytanie) 

_________________________ 

1ZAZNACZYĆ  WŁAŚCIWE 

2DOTYCZY INTERPELACJI 

3ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWE 

WYPEŁNIA BIURO RADY MIEJSKIEJ 

DATA WPŁYWU DO BIURA RADY MIEJSKIEJ:  10 lutego 2023 

PODPIS PRZYJMUJĄCEGO:                                 Iwona Zatońska 

TERMIN UDZIELENIA ODPOWIEDZI:               23 lutego 2023 

OGŁOSZONE W BIP DNIA:                                    23 lutego 2023 
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Koniecpol, dnia 23.02.2023 r. 

Nr ZP.0003.1.2023 

Pani  

Judyta Belka - Domińczyk 

Radna Rady Miejskiej w Koniecpolu  

        

Odpowiedź na interpelację z dnia 09.02.2023 r. dotyczącą postępów w zakresie realizacji zadania 

inwestycyjnego pt.: „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami etap III w mieście i gminie Koniecpol – 

budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach: Wąsosz Kuźnica Wąsowska, Łysaków”   

Uprzejmie informuję, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na powyższe zadanie 

inwestycyjne nie zostało do chwili udzielenia niniejszej odpowiedzi rozstrzygnięte, co nie jest 

jednoznaczne z unieważnieniem postępowania na podstawie art. 255 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwaną dalej „Pzp”), i 

koniecznością przeprowadzenia kolejnego przetargu. W trakcie czynności oceny ofert przeprowadzono 

weryfikację i wyjaśnienia złożonych ofert, oraz ustalono ich ranking. Zmawiający w trybie  art. 274 ust. 1 

Pzp wezwał również Wykonawcę, którego oferta został oceniona najwyżej, do złożenia podmiotowych 

środków dowodowych, które zostały przez tegoż Wykonawcę przedłożone i zweryfikowane. Postępowanie 

pozostaje na etapie przed rozstrzygnięciem (wyborem najkorzystniejszej oferty/ unieważnieniem). Wynik 

postępowania jest uzależniony od uzyskania ostatecznej decyzji o przyznaniu dofinansowania w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (podpisania umowy o dofinansowanie).  

Nabór wniosków  o przyznanie pomocy w ramach PROW prowadzony był w okresie od 

23.05.2022 r. do 24.06.2022 r. W dniu 24.08.2022 r. Zarząd Województwa Śląskiego podjął uchwałę nr 

1487/356/VI/2022 informującą o liście operacji i kolejności przysługiwania pomocy. Wśród 26 wniosków 

mieszczących się w dostępnym limicie środków na pozycji nr 14 został sklasyfikowany wniosek Gminy 

Koniecpol. Obecnie prowadzona jest procedura weryfikacji złożonego wniosku przez Departament 

Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego. Szczegółowe warunki i tryb 

przyznawania oraz wypłaty pomocy w ramach przeprowadzonego naboru i oceny wniosków określa 

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu "Gospodarka wodno-

ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 2646). 
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Inwestycja zostanie rozpoczęta niezwłocznie po zwarciu umowy o dofinansowanie                                 

i wyłonieniu wykonawcy robót. Termin realizacji inwestycji przewidziany w prowadzonym  postępowaniu 

wynosi 8 miesięcy od daty zawarcia umowy z wykonawcą robót budowlanych.   

.            

 

 

Otrzymują: 

1) Adresat; 

2) Kopia a/a 
 


